จ้างเหมาบริการซ่อมแซมทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน ท่าชี - ถ้ำพรรณรา

ที่ กม.๒๒๖+๖๐๐ (เกาะกลางถนน)(SB) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ทีเอส-คอน 2017 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๗,๙๔๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ชัยโรจน์ จันสุกสี 

(นายชัยโรจน์ จันสุกสี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่๓ (เวียงสระ)